

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG676569
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-19T21:24:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE GALIO NUM. 207
 COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250
 DURANGO DURANGO DURANGO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DD142	87695	63811	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786100028001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6		C	50	463.56	124817	27.41+22		262.47	13,123.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,123.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,099.76 #Error													
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	40	433.59	124817	17.22+22		279.97	11,198.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,198.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,791.81 #Error													
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	50	238.89	124817	20.09+22		148.91	7,445.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,445.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,191.28 #Error													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	350	416.39	124817	18.42+22		264.97	92,739.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 92,739.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,838.32 #Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												490	124,507.30
367331												20.160 KILOS	TOTAL IVA 16: 19,921.17
													TOTAL VENTA: 144,428.47

(CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 47/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG676569
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-10-19T21:24:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE GALIO NUM. 207
COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250
DURANGO DURANGO DURANGO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DD142	87695	63811	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786100028001

FOLIO FISCAL: 4817D99F-C394-48A5-B89F-0546AA7DD1C6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

idVgo6hFdl20+CZ/e9i8JEUqd+otzbUVd3mf1lBBgbyBuqnsCJooZyZGGq1E6/G0kVHYDtK+9N4nIuyBT4unKmdKJPlrNb9/dFnztD103qGOKJ5DdDf1fs45z/RM
+wQFjYgV8tlnDsTIRl3MBchE58tjt/9i0N7W8eLnMrAI/LgsSPSSStF3ICV6xw8ZGtwqM6/p8KLH3SkDo2VrEFSnPXqSRQYYSrH7ekpRJEOTEQdyMDcet6Uf/bg514cgTzSEbhu3rFsSubbEwxAUhHggf
uT/VSJ0I46oB3FoecKn1VSFTncsCuYp/yki4v2wxCEW5QP4QngyTM0rjJoh5759BKw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ehRjScTzRnfgSzvFq60HdK8vrpMD5QR5TGMi/zISag8M/m+PUzladfaP2cYcaxqRlHxyl2t1xAr2ua0bwTVN
+PcGEyVT7J5KJENpJxBiKE6509fHBA/kRXWwXQfw5+e9+QSu3Ha8juIYa4w2sKnlrDkWy/CDk5v
+mNi4L9tRH3CW4sSZFxlRfa4/I5DDmZdxVka0f9Q2e1Y2w4dewu6FMNoOQxQJcrLtnTbnt9KF59RhZuQs8yoKDIgxCeCwclVLP1lNoft0Ymu9f9ZU9s
+hggXZUxCHozJhf2IFkHVpG0Oggg3Ktk7YypLCfnpqpw1c/grhYZ7LYt9+kReK7s6/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4817D99F-C394-48A5-B89F-0546AA7DD1C6|2021-10-19T21:25:11|EEL961104G96|idVgo6hFdl20+CZ/e9i8JEUqd+otzbUVd3mf1lBBgbyBuqnsCJooZyZGGq1E6/G0kVHYDtK
+9N4nIuyBT4unKmdKJPlrNb9/dFnztD103qGOKJ5DdDf1fs45z/RM
+wQFjYgV8tlnDsTIRl3MBchE58tjt/9i0N7W8eLnMrAI/LgsSPSSStF3ICV6xw8ZGtwqM6/p8KLH3SkDo2VrEFSnPXqSRQYYSrH7ekpRJEOTEQdyMDcet6Uf/bg514cgTzSEbhu3rFsSubbEwxAUhHggf
uT/VSJ0I46oB3FoecKn1VSFTncsCuYp/yki4v2wxCEW5QP4QngyTM0rjJoh5759BKw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-19T21:25:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131364

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

